Директору МБОУ Жирновская СОШ
Шкодину С.Я.
      от родителей (ФИО)
_________________________________________
_________________________________________
Проживающих ___________________________
________________________________________
Тел. ____________________________________

заявление.

          Прошу Вас зачислить моего ребенка ______________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
(ФИ, класс, дата рождения)
[bookmark: _GoBack]в кружок  __________________________________________________________ с «____»_______________ 20___ г. к педагогу  ___________________________

СНИЛС ребенка _________________________________________________
Свидетельство о рождении ребенка __________________________________
________________________________________________________________

Дата  ______________ г.                         ___________________/_____________/
	подпись